

Or'phism ApS

Thorsbrovej 22
Hedehusene
CVR-nr. 27 22 36 80

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Mette Borgquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Or'phism ApS
Thorsbrovej 22
2640 Hedehusene

E-mail: orphism@orphism.dk

CVR-nr.: 27 22 36 80

Stiftet: 27. juni 2003

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Mikkel Vendelin Olesen, formand
Lars Halstrøm
Annette Estø
Hanne Rosenvold Anderson

Direktion

Annette Estø

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge brillestel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.545.540 kr. mod 5.951.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.353 kr. mod 1.464.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.545.540	5.951.489
1 Personaleomkostninger	-4.773.268	-3.824.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-171.830	-58.097
Resultat før finansielle poster	600.442	2.069.048
Andre finansielle indtægter	383.876	331.822
Øvrige finansielle omkostninger	-395.911	-514.273
Resultat før skat	588.407	1.886.597
2 Skat af årets resultat	-128.054	-422.066
Årets resultat	460.353	1.464.531
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	460.353	1.464.531
Disponeret i alt	460.353	1.464.531

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	26.156	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.156</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	550.742	384.573
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>550.742</u>	<u>384.573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>576.898</u>	<u>384.573</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.395.052	405.737
Varebeholdninger i alt	<u>1.395.052</u>	<u>405.737</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.083.792	3.425.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58.749
Periodeafgrænsningsposter	55.175	25.080
Tilgodehavender i alt	<u>3.138.967</u>	<u>3.509.216</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.930	6.068
Værdipapirer i alt	<u>6.930</u>	<u>6.068</u>
Likvide beholdninger	591.986	974.938
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.132.935</u>	<u>4.895.959</u>
Aktiver i alt	<u>5.709.833</u>	<u>5.280.532</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	2.130.097	1.669.744
	Egenkapital i alt	2.256.097	1.795.744
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.739	9.997
	Hensatte forpligtelser i alt	12.739	9.997
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.477.367	2.318.266
	Gæld til tilknyttede virksomheder	818.341	0
	Selskabsskat	45.410	53.098
	Anden gæld	1.099.879	1.103.427
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.440.997	3.474.791
	Gældsforpligtelser i alt	3.440.997	3.474.791
	Passiver i alt	5.709.833	5.280.532

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	126.000	205.213	331.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.464.531	1.464.531
Egenkapital 1. juli 2021	126.000	1.669.744	1.795.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.353	460.353
	126.000	2.130.097	2.256.097

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.617.007	3.685.827
Pensioner	120.000	115.200
Andre omkostninger til social sikring	36.261	23.317
	4.773.268	3.824.344
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	125.312	142.098
Årets regulering af udskudt skat	2.742	279.968
	128.054	422.066
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingspro- jekter kr.
Kostpris 1. juli 2021		0
Tilgang		30.375
Kostpris 30. juni 2022		30.375
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		0
Årets afskrivninger		4.219
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		4.219
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		26.156

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. juli 2021	461.694	77.160
Tilgang	333.780	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>795.474</u>	<u>77.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	115.979	38.302
Årets afskrivninger	153.346	14.265
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>269.325</u>	<u>52.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>526.149</u>	<u>24.593</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
	kr.	kr.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2021	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Anpartskapitalen består af 3 anparter a 42.000 kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2022 stillet ubegrænset selvskyldnerkautioner over for Fleye ApS' mellemværende med Jyske Bank, som pr. 30. juni 2022 har et indestående i Jyske Bank.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
	<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>6.930</u>
